[image: ]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                                         РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ
 РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ                                           ХАКАСИЯ РЕСПУБЛИКАЗЫ
УСТЬ-АБАКАНСКИЙ РАЙОН                                     AFБАН ПИЛТIPI АЙМАFЫ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СОЛНЕЧНОГО СЕЛЬСОВЕТА

РЕШЕНИЕ

 19 декабря 2018 года                       с.Солнечное                                          № 92

Об утверждении стратегии
социально- экономического развития
 муниципального образования Солнечный сельсовет
до 2030 года

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 28.06.2014 № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации»,  положений Концепции социально-экономического развития муниципального образования Усть-Абаканский район на 2019–2030 годы и во исполнение постановления администрации Солнечного сельсовета от 21.03.2018г. № 42-п «О разработке Стратегии социально-экономического развития муниципального образования Солнечный сельсовет на до 2030 года»,  ст. 30 Устава муниципального образования Солнечного сельсовета,
     Совет депутатов Солнечного сельсовета  РЕШИЛ:

              1.Утвердить  «Стратегию социально - экономического развития  муниципального образования Солнечный сельсовет до 2030 года  (приложение)
              2.Направить данное решение главе Солнечного сельсовета для подписания и официального опубликования (обнародования).

Председатель Совета депутатов
Солнечного сельсовета                                                                            М.В.Климова

[bookmark: _GoBack]
Глава Солнечного сельсовета                                                                  Н.Н.Сергеев

image1.png